

**Jordi Vela**

viernes

Para: Josep Ibarz >



PRESSUPOST DE NAU DE 25 X 40 m (9 m d' altura) - PREFABRICATS MAZANA

Bones tardes Josep,

Segons les indicacions que m'ha fet arribar el Sr. Santiago Mazana,

Adjunto oferta de **Nau de 25 m x 40 m (de 9 m d' açada)
** al terme d' Almacelles.

Amb estructura de coberta a 2 aigües , de pendent 10 % per panell. (el pressupost no inclou el panell de coberta, solament les bigues degudament fixades).

Esperem que s'adeqüi al projecte que esteu estudiant.

Per qualsevol cosa no dubteu en fer-nos la consulta.

Salutacions!

Jordi Vela
Departament tècnic

PREFABRICADOS MAZANA. S.L.



Nuevo mensaje



PREFABRICATS DE PONENT, S.L.

Tfno 973-74 19 04 Fax 973-74 23 03

Dep. Técnico: of.tecnica@prefabricatsponent.com

Administración: administracio@prefabricatsponent.com

Dep.Comercial: comercial@prefabricatsponent.com

PRESSUPOST N°:	20-158 / JV	CLIENT:	AJUNTAMENT D'ALMACELLES
DATA:	08-05-2020	DIRECCIO:	
VALIDESA:	30 DIAS	AT:	
I.V.A.	NO INCLOS	OBRA :	ALMACELLES
PAGAMENT:	30% A LA FIRMA, RESTO A 30 DIAS F/Fra.	TELEFON:	MOBIL:
Nº. Cte. BANCARI:	ES49-0081-7063-5900-0104-6807	email:	

	AMPLE	LLARG	ALT	
NAU DE 25,00 X 40,00 PER COBERTA METAL·LICA	25,00	40,00	9,00	

	M2 / ML.	CANT.	PREU	IMPORT
ESTRUCTURA DE COBERTA PER PANELL				
4 APERALTADA 10% A EIXOS DE 8,00 m.	25,00	100,00		
70 BIGA TUB-25.3 A EIXOS DE 1,80 M	8,00	560,00		
56 JOCS D' ENTREBIGAR GALVA.		56,00		

PORTS I GRUA
MUNTATGE PERSONAL ESPECIALITZAT

TOTAL ESTRUCTURA DE COBERTA **31.709,10**

TANCAMENT FORMIGÓ 16 cm

12 PILARS de 50X50 de	9,80	117,60
4 PILARS de 50X50 de	10,65	42,60

PORTS I GRUA
MUNTATGE PERSONAL ESPECIALITZAT

1202 M2 TANCAMENT 16 cm				
PANELLS FRONTALS	25,00	9,63	2,00	481,50
PANELLS LATERALS	40,00	9,00	2,00	720,00

PORTS I GRUA
MUNTATGE PERSONAL ESPECIALITZAT

SELLAT

TOTAL TANCAMENT NAU **67.239,63**

TOTAL NAU **98.948,74**

OPCION: El siliconat del panell a mur de fossa amb 2 cm de separació màxima, es cobrarà a 4,5 €/ml.



Farrás
construccions

CLIENT:

ADREÇA

POBLACIO

C.I.F

C/ SANT JORDI 9 - 25113 - SUCS (LLEIDA)

MAIL: farrascons@hotmail.com

TLF. 619946489

C.I.F J 25302142

Nº PRESSUPOST

DATA

Nº CLIENT

REF.	DESCRIPCIÓ	IMPORT
	PRESSUPOST DE: NAU DE 40X25	
	EXCAVACIO	3.200,00 €
	FONAMENTS	21.000,00 €
	SOLERES FRATASADES	25.000,00 €

	TOTAL	49.200,00 €
--	-------	-------------

BASE IMPOSABLE	I.V.A %	IMPORT I.V.A	TOTAL FACTURA
49.200,00 €	21%	10.332,00 €	59.532,00 €

FORMA DE PAGAMENT

VENCIMENT:



PMA ESTRUCTURAS

CLIENTE:
Sr. JOSEP IBARS

ALMACELLES

Presupuesto Nº:	74
Fecha:	14/05/2020

Obra: SALA POLIVALENT

Descripción	Cantidad	Ud	Precio	Importe
Estructura metèl·lica: A: 30 mt L: 50 mt H: 10 mt S: 1.500 m2 Fabricació i muntatge d'estructura metèl·lica per a formar sala polivalent A base de perfils laminats S275JR, muntant nusos caragolats i soldats. Amb pintura emprunació M1 35micres.				72.900,00
COBERTA: 1500 m² Fabricació i muntatge de coberta. A base de panell Sandvich e= 80 mm, prelacat a dues cares PIR, amb collant de poliuretà densitat 40 kg/m³, incloent-hi part proporcional de clàssiques de policarbonat 15%.				54.750,00
TREBALLS PER ADMINISTRACIÓ Tots els treballs que NO estiguen inclosos EXPLÍCITAMENT es cobraran per administració, facturant-se tan materials, com a mitjans auxiliars, i hores treballades. EL PREU HORA ADMINISTRACIÓ es fixa en: - PREU HORA ADMINISTRACIÓ: 25,00 € / PER OPERARI - PREU HORA ADMINISTRACIÓ DE SOLDADURA 30,00 € / PER OPERARI				
Observaciones Forma de pagament: CONFIRMING - (Entrega document 30 dies màxim data f.f.)				
Total Presupuesto: 127.650,00 Salvo error o omisión. Impuestos NO incluidos.				

PMAESTRUCTURAS 318 SL

C/ Hiers d'Urgell, nº 12, 3er. 2na., Ed. Neoparc 2 - 25190 LLEIDA - Tel: 973859117

PMA ESTRUCTURAS 318, S.L. es el Responsable del tratamiento de los datos personales proporcionados bajo su consentimiento y le informa de que estos datos serán tratados de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679, de 27 de abril (GDPR), y la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre (LOPDGDD), con la finalidad de mantener una relación comercial (por interés legítimo del responsable, art. 6.1.f GDPR) y conservarlos durante el más tiempo del necesario para mantener el fin del tratamiento o mientras existan prescripciones legales que dictaminen su custodia. No se comunicarán los datos a terceros, salvo obligación legal. Asimismo, se le informa de que puede ejercer los derechos de acceso, rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y los de limitación y oposición a su tratamiento dirigiéndose a PMA ESTRUCTURAS 318, S.L. en IVARS D'URGELL, 12, 3-2, ED. NEOPARC 2 - 25190 LLEIDA (Lleida). Email: info@pmaestructuras.com y el de reclamación a: www.aepd.es



Sr. JOSEP IBARS

ALMACELLES

Presupuesto N°: 74

Fecha: 14/05/2020

Obra: SALA POLIVALENT

Descripció	Cantidad	Ud	Precio	Importe
Estructura metàl·lica: A: 30 mt L: 50 mt H: 10 mt S: 1.500 m ² Fabricació i muntatge d'estructura metàl·lica per a formar sala polivalent. A base de perfils laminats S275JR, mitjançant bucos catagolats i soldats. Amb pintura emprímació M1 35 micres.				72.900,00
COBERTA: 1500 m² Fabricació i muntatge de coberta. A base de panell Sandvix e= 80 mm, prelacat a dues cares PIR, amb aïllament de poliureta densitat 40 kg/m³, incloent-hi part proporcional de claraboies de policarbonat 15%				54.750,00
FAÇANES: PREFABRICAT FORMIGÓ Fabricació i muntatge de façana a base de blocs de formigó, des de cota +0,0 a cota +3,0 mt. Bloc gris blanc				23.900,00
FAÇANES PANELL SANDVIX Fabricació i muntatge de façanes a base de panell sandvix e=40 mm prelacat a dues cares amb aïllant de poliureta densitat 40 Kg/m³, des de cota +3,0 mt A GOTIA +1,0 mm				33.600,00
NOTA: NO QUEDA INCLOSA NI LA FONAMENTACIÓ NI EL PAVIMENT.				

PMAESTRUCTURAS 318 51

© 1999 Blackwell Science Ltd, *Journal of Internal Medicine* 245: 379–386

[illegible]

Page 4/5

Illegatus orlo
Amazun orlo
carpe de orlo
Valla Vela Monzon



Sr. JOSEP IBARS

Fecha: 14/05/2020

Obras: SALA POLIVALENT

[illegible]

PHARMACOKINETICS 319-331

444 J. A. Roberts

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900 901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000 1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012 1013 1014 1015 1016 1017 1018 1019 1020 1021 1022 1023 1024 1025 1026 1027 1028 1029 1030 1031 1032 1033 1034 1035 1036 1037 1038 1039 1040 1

illo co olo
 marum olo
 ope 80 olo
 1/2 1/2 1/2

PUJOL PALACIOS, JAVIER

LA MERCÈ, 37

ALMACELLES

43724589-W

Telefono: 696.83.00.18

Presupuesto

AJUNTAMENT ALMACELLES

PLAÇA DE LA VILA, 1

25100 ALMACELLAS

LLEIDA

Página: 1



Serie	Número	Fecha	Cód.Cliente	Teléfono	Descripción del presupuesto
01	0020200049	17/05/20	43001900	973.74.12.12	EDIFICI NOU SALA POLIVALENT

Referencia	Denominación	Tipo	Uds	Precio	%Dto	Importe
Partida	Partida 1					
PTRIGIDO20LHA	Tubo rígido libre de halogenos y autoextinguible 20mm blanco, resistencia a la compresión 1250 N, resistencia al impacto: 6 Julios (Caida libre a -5°C), grado de protección daños mecánicos: Grado 9 según normas UNE EN50267/2-2, EN61386-1, EN60423, EN60529. Totalmente instalado incluso la parte proporcional de accesorios y pequeño material.	Mt.	200,00	6,71		1.342,00
PTRIGIDO25LHA	Tubo rígido libre de halogenos y autoextinguible 25mm blanco, resistencia a la compresión 1250 N, resistencia al impacto: 6 Julios (Caida libre a -5°C), grado de protección daños mecánicos: Grado 9 según normas UNE EN50267/2-2, EN61386-1, EN60423, EN60529. Totalmente instalado incluso la parte proporcional de accesorios y pequeño material.	Mt.	400,00	11,34		4.536,00
PTRIGIDO32LHA	Tubo rígido libre de halogenos y autoextinguible 32mm blanco, resistencia a la compresión 1250 N, resistencia al impacto: 6 Julios (Caida libre a -5°C), grado de protección daños mecánicos: Grado 9 según normas UNE EN50267/2-2, EN61386-1, EN60423, EN60529. Totalmente instalado incluso la parte proporcional de accesorios y pequeño material.	Mt.	300,00	15,25		4.575,00
PENV.TIPO0	Instalación y suministro de cuadro de protección y servicio de tipo 0 Schneider. Compuesto por 1 und. envolvente IP65 4el. y 3 abert., 1 und. dif. 2P, 1 und. pia 1p+n 16A i 3 und. tomas monofásicas 2p+tt. Totalmente instalado, conectado y comprobado. Incluso la parte proporcional de cable y pequeño material.	Und.	4,00	214,56		858,24
PILPROYECTOR5	Instalación y suministro de foco de led de 50W 5500lm. Totalmente instalado, conectado y comprobado. Incluso la parte proporcional de cable y pequeño material.	Und.	18,00	72,12		1.298,16
PILPANTALLA2T	Instalación i suministro de pantalla estanca de 1 tubo de 1.5 mts., clips inox y con tubos de led incluidos. Totalmente instalada, conectada i comprobada, incluso la parte proporcional de cable y pequeño material.	Und.	18,00	79,00		1.422,00
PILCAMPANA155	Instalación y suministro de campana de led de 155W 4000K 20000 lumens, 50000 horas, IP68. Fabricada en aluminio y policarbonato. Luz regulable. Totalmente	Und.	25,00	354,42		8.860,50

PUJOL PALACIOS, JAVIER

LA MERCÈ, 37

ALMACELLES

43724589-W

Telefono: 696.83.00.18

AJUNTAMENT ALMACELLES

PLAÇA DE LA VILA, 1

25100 ALMACELLAS

LLEIDA

Página: 2

Serie	Número	Fecha	Cód.Cilente	Teléfono	Descripción del presupuesto
01	0020200049	17/05/20	43001900	973.74.12.12	EDIFICI NOU SALA POLIVALENT

Referencia	Denominación	Tipo	Uds	Precio	%Dto	Importe
PILEMERG300ES	instalado, conectado y comprobado. Incluso la parte proporcional de accesorios y pequeño material. Instalación y suministro de luminaria de emergencia de led de 300lm estancia 1 hora de autonomía. Totalmente instalada, conectada y comprobada. Incluso la parte proporcional de cable y pequeño material.	Und.	10,00	87,52		875,20
PILEMERG1900E	Proyector de Emergencia 1850 lm. autonomía 1 h., no permanente, luz Led, IP 65, IK 07. Difusor Cristal. Carcasa hecha de Policarbonato. Fabricado segun norma UNE 60598-2-22. Totalmente instalado, conectado y comprobado. Incluso la parte proporcional de pequeño material.	Und.	10,00	451,66		4.516,60
PLCABLE3X2.5L	Instalación y suministro de cable H07Z1-K de tensión nominal 450/750V libre de halogenos, con conductor flexible clase 5. de 3x2.5 mm de sección, instalado bajo tubo. Totalmente instalado, conexionado y probado, incluso la parte proporcional de pequeño material.	Mt.	830,00	6,87		5.702,10
PLCABLE3X4LH	Instalación y suministro de cable H07Z1-K de tensión nominal 450/750V libre de halogenos, con conductor flexible clase 5. de 3x4 mm de sección, instalado bajo tubo. Totalmente instalado, conexionado y probado, incluso la parte proporcional de pequeño material.	Mt.	170,00	10,16		1.727,20
PLCABLE3X6LH	Instalación y suministro de cable H07Z1-K de tensión nominal 450/750V libre de halogenos, con conductor flexible clase 5. de 3x6 mm de sección, instalado bajo tubo. Totalmente instalado, conexionado y probado, incluso la parte proporcional de pequeño material.	Mt.	150,00	13,80		2.070,00
PMELEVADOR	Partida referente a los elementos de elevación correspondientes para realizar trabajos en altura. Incluso el transporte seguro y todos los gastos de utilización.	Und.	60,00	65,50		3.930,00
PCUADRODISTR	Instalación y suministro de cuadro de distribución de superficie de 36 elements con puerta opaca blanca I.G.A 40A i sobretensiones permanentes i transitorias. Incluido el desmontaje de todo el aparellaje i la sustitución de las protecciones necesarias i reconexionado de los circuitos existentes.	Und.	1,00	5.903,88		5.903,88
PSEGTIERRA	Instalación y suministro de toma de tierra compuesta por 5 und. pica de 2 mts. de acer cobreado con grapa de conexión i cinfa anticorrosiva, 25 mts. de conductor	Und.	1,00	429,60		429,60

PUJOL PALACIOS, JAVIER

LA MERCÈ, 37

ALMACELLES

43724589-W

Teléfono: 696.83.00.18

AJUNTAMENT ALMACELLES

PLAÇA DE LA VILA, 1

25100 ALMACELLAS

LLEIDA



Página: 4

Sèrie	Número	Data	Codi Client	Telèfon	Descripció de l'pressupost
01	0020200049	17/05/20	43001900	973.74.12.12	EDIFICI NOU SALA POLIVALENT

CLÀUSULES GENERALS

1. La valoració s'ha elaborat sobre la base de la documentació aportada pel client. Les modificacions sobre aquesta documentació implicara una revisió de l'oferta.
2. Aquesta oferta és vàlida durant 30 dies de calendari a partir de la data de la seva elaboració, superada aquesta data ens reservem el dret de modificar-la.
3. El termini de lliurament pot ser modificat si en el transcurs del desenvolupament, fabricació i instal·lació es produeixen modificacions en el projecte final.
4. El client es compromet a proporcionar les zones de treball en disposició i sense impediments per iniciar l'obra.
5. L'apilament de materials o elements d'elevació o descàrrega necessaris per situar el producte en pisos superiors o a la mateixa planta serà per compte del client.
6. La informació continguda en aquest document és informació de Javier Pujol Palacios i és estrictament confidencial. Qualsevol ús a l'avaluació per part del client ha de ser autoritzar per Javier Pujol Palacios.
7. En aquest pressupost no està inclòs cap tipus d'obra civil ni la legalització pertinen que queda subjecta a projectes o contractacions per part de les companyies subministradores o Indústria.

CONDICIONES GENERALES

Validesa del Pressupost:	30 dies.
Termini de lliurament aproximat:	A convenir.
Forma de pagament:	A convenir.
Preu:	Fix per al període de validesa del pressupost.
Altres condicions:	I.V.A. 21 % No inclòs.

NOTES ACLARATORIES

El pressupost s'ha realitzat sobre la base dels documents enviats o aportats per client.

Nota Important:

Preguen verifiquin el material pressupostat, per tal d'evitar possibles interpretacions errònies de la informació rebuda per part seva.

ACEPTACIÓ I SIGNATURA

Data acceptació:	<u>Segell i signatura</u>
Nom:	
N.I.F. o C.I.F.:	

Javier Pujol Palacios · C/ La Mercè, 37 · 25100 · Almacelles (Lleida)

Telf.: 696.83.00.18 · e-mail: pujol.ims@gmail.com

N.I.F.: 43.724.589 -W

